Số:             /UBND-TH

V/v giải quyết và trả lời các ý

kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ

họp thứ 11, Quốc hội khóa XIV

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2021

    Kính gửi:

- Các sở, ngành liên quan;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tại Công văn số 18/ĐĐBQH-

VP ngày 02/4/2020 về việc đề nghị giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ

họp thứ 11, Quốc hội khóa XIV (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ngành liên quan (theo danh sách đính kèm) và Chủ

tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố kiểm tra, giải quyết theo thẩm quyền và

trả lời đầy đủ, chất lượng các ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 11,

Quốc hội khóa XIV như đề nghị của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tại Văn bản nêu

trên, gửi báo cáo kết quả giải quyết, giải trình cho Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh

trước ngày 15/4/2021; đồng thời, gửi UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện,

thị xã, thành phố khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các  CT UBND tỉnh;

- V  Đoàn ĐBQH tỉnh;

- LĐ V UBND tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, K3.

KT. C     C

P Ó C     C

 guyễn  uấn  hanh

DANH SÁCH

CÁC SỞ,    ,  GÀ  ,     P ƯƠ G LIÊN QUAN

(Kèm theo Công văn số            /UBND-TH ngày        /      /2021 của UBND tỉnh)

1. Sở Nông nghiệp và  hát triển nông thôn;

2. Sở Tài nguyên và Môi trường;

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

4. Sở Tài chính;

5. Sở Xây dựng;

6. Sở Giao thông vận tải;

7. Sở Giáo dục và Đào tạo;

8. Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp;

9. UBND các huyện, thị xã, thành phố.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T11:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-07T14:59:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-07T14:53:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-07T16:38:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-07T16:38:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-07T16:38:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-07T16:39:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!